

Uşak Olayı

03 Aralık 2024 Salı Yıl: 24 Sayı: 6637 Fiyatı: 4.00 TL

VALİ AKTAŞ, KARAHALLI'DA ZİYARET VE İNCELEMELERDE BULUNDU



Vali Dr. Naci Aktaş, Karahallı ilçesinde çeşitli inceleme ve ziyaretlerde bulundu. İlk olarak Belediye Başkanı Ramazan Karakaya'ya iade-i ziyarette bulunan Vali Aktaş, yapılan çalışmalarla ilgili bilgi aldıktan sonra ilçe esnafını ziyaret ederek esnaflara hayırlı ve bereketli kazançlar diledi.

>> 2'DE

UŞAK HALKI ÜCRETSİZ KANSER TARAMALARINA DAVET EDİLİYOR

Uşak İl Sağlık Müdürlüğü, 1-30 Kasım Akciğer Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında kansere karşı bilinç oluşturmak amacıyla bir dizi etkinlik düzenliyor. Halk sağlığını korumak ve kansere karşı erken teşhisin önemini vurgulamak amacıyla sağlık ekipleri, bilgilendirme toplantıları ve tarama hizmetlerini sürdürüyor.



>> 3'DE

UŞAKSPOR İÇ SAHADA YİNE KAYIP "2-3"



Lide zirve yarışından kopmak istemeyen Uşakspor, sahasında Amasyaspor'a 3-2'lik skorla mağup olarak zirveden uzaklaştı. Nesine 3.Lig 2.Grup'ta, 13.hafta mücadelesinde sahasında Amasyaspor'u konuk eden Uşakspor, rakibine 3-2'lik skorla mağup olarak kötü gidişatı sürdürdü. Geçen hafta Muğla deplasmanında liderli kaybeden Uşakspor, bu haftada aldığı mağlubiyetle zirve yarışında ağır bir darbe almış oldu.

>> 8'DE



"KİMSEYİ KAYIRMADAN ARAŞTIRIN!" KARAOKA'DAN YENİDOĞAN ÇETESİ ÇIKIŞI

CHP Uşak Milletvekili Ali Karaoba, TBMM'de yenidoğan çetesiyle ilgili kurulan araştırma komisyonunda önemli açıklamalarda bulundu. Karaoba, bebek ölümlerine sebep olan süreçlerin vicdani bir ortaklaşma ile ele alınması gerektiğini vurgulayarak, komisyonun tarafsız ve kapsamlı bir şekilde çalışması gerektiğini belirtti.

>> 3'DE

DUYURU

AFAD (Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı) taşra teşkilatında görev almak üzere; 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 4 üncü maddesinin (B) fıkrasına göre 6/6/1978 tarihli ve 7/15754 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan "Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar" çerçevesinde, pozisyon sayısı ve nitelikleri belirtilen toplam 1.000 (Bin) adet boş pozisyona giriş (uygulama ve sözlü) sınavı ile sözleşmeli arama ve kurtarma teknikeri alımı yapılacaktır.

Adaylar başvurularını, 9 Aralık 2024 saat 10:00 – 17 Aralık 2024 saat 17:00 arasında e-Devlet üzerinden Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı/Kariyer Kapısı-Kamu İşe Alım veya Kariyer Kapısı (<https://isealimkariyerkapisi.cbika.gov.tr>) adresi üzerinden elektronik ortamda yapacaklardır.

Sınav şartları, başvuru koşulları, sınav detayları, sonuçların ilanı ile ilgili tüm bilgiler, AFAD internet sitesinde (www.afad.gov.tr) yer almaktadır.

Kamuya saygıyla duyurulur.



AFAD

>> 4'DE

AFAD 1.000 SÖZLEŞMELİ ARAMA VE KURTARMA TEKNİKERİ ALIMI YAPACAK

UŞAK KAHVECİLER ESNAF ODAŞI'NDAN ÜYELERE PLAKET



>> 4'DE